
Připomínkový list 
 

1 

 

Registrační číslo projektu: CZ.1.08/3.2.00/14.00336 
Název nositele strategie: MAS Rokytná, o.p.s. 
 

Číslo 
připomínky 

Subjekt / osoba Kapitola / 
číslo strany 

Text připomínky Vypořádání připomínky 

1. Ing.  Macálka – ZD Dešov  silně opomenuto zemědělství  - doporučuji porovnat  s MAS 
Jemnicko  
  -  jenom jeden příklad z mnoha ve strategii  MAS Jemnicko:  
    Specifický cíl 4.6. – Konkurenceschopné zemědělství  
    Zvyšování efektivity zemědělské činnosti a její 
modernizace – rekonstrukce výstavba objektů modernizace 
technologie strojového parku  
    · Podpora přidružených zemědělských činností 
    · Podpora vzniku pracovních míst v zemědělství atd.  
  
Dále zcela opomenut Agrovýkup a.s. jako zastřešující 
odbytová organizace zemědělců, a co je důležité,  
v ČR v tomto rozsahu téměř  jedinečné, je to, že tento podnik 
je vlastněn zemědělci (16 právnických osob a 
37 fyzických osob)   -  udržení tohoto stavu může přispět k 
zabránění poklesu zaměstnanosti v  

zemědělství v této oblasti. 
 

Vyřízeno telefonicky, 
upozorněno, že v SCLLD 
máme stejný specifický cíl 
jako MAS Jemnicko - 4.6 
Podpora rozvoje 
zemědělských, lesnických a 
potravinářských činností plus 
další 
 
Připomínka o Agrovýkup a.s. 
zaznamenána pro další 
využití a bude použita 
v konečné verzi strategii. 

     

 


